
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 

Tel. 0331 880344  -  Fax  0331 877311 

C.M. MIIC837002  -  C.F. 93001830152 

e mail: segreteria@icscastano.edu.it   -  www.icscastano.edu.it 

 

 

 
 
Prot. n° 2011/A6d  del 23/09/2020 

 

OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 

 

DECRETO DI RINUNCIA ALLA VOCE DI SPESA “PUBBLICITA’ “.  
 

C.N.P.. 10.8.6A- FESRPON-LO- 2020-121 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne” 
 

VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID/10448 del  05/05/2020 autorizzazione progetto: 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e 
integrazioni; 

 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio docenti delibera  n. 37 

del 13/05/2022  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 63 del 19/05/2020  con la quale è stato 

deliberato l’adesione e l’avvio delle attività relative all’avviso  pubblico AOODGEFID4878 

del 17/04/2020 codice identificativo FESRPON-LO-2020-121 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 64 del 19/05/2020  con la quale è stato 

deliberato l’assunzione a bilancio  del finanziamento; 
 

PRESO ATTO che con l’esigua somma indicata nella voce di spesa del progetto non è stato possibile 

provvedere all’acquisto delle targhe; 

 

mailto:segreteria@icscastano.edu.it
http://www.icscastano.edu.it/


 

D E C R E T A 
 

- di provvedere in economia alla stampa delle targhe pubblicitarie del  seguente Progetto: 

 
Codice Nazionale Titolo modulo  Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

10.8.6A-

FESRPON-LO-

2020-121 

“Connettiamoci per una didattica 

innovativa” 
 

€ 13.000,00  
 

G12G200006

90007 

 

- di rinunciare  alla relativa voce di spesa indicata nel  finanziamento  

 

 

      Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell’Istituto nella sezione dedicata ai PON. 
 

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                      Dott. Giampiero CHIODINI 
                                                                                                                                                                                                                  Firma apposta ai sensi dell’art.3, comma 2 D. L.vo n. 39/93 

 

 

  

       

 

 

 

 
 

 

 

 
 


